
7-PAQ /                                        )ESARROL

vimientos, Auxiliares del Catalogo

del 01/Jul/2022 al 30/Sep/2022

Moneda:  Peso  Mexicano

C 11  e n ta

Fecha

601€4u02
01/JuV2022
01/Jul/2022
01/Jul/2022
01/Jul/2022
01/Jul/2022
01/Jul/2022
01/Jul/2022
01/Jul/2022
01/Jul/2022
01/Jul/2022
1 1 /J ul/2022
11 /Jul/2022
11 /Jul/2022
1 1 /Ju I/2022
11 /Jul/2022
11/Jul/2022
1 1 /J u I/2022
15/Jul/2022
18/Jul/2022
18/Jul/2022
18/Jul/2022
18/juirao22
18/Ju'#022
18/Jul/2022
18/Jul/2022
18/Jul/2022
18/Jul/2022
18/juira022
18/Jul/2022
18/Jul/2022
18/Jul/2022
18/Jul/2022
18/Jul/2022
18/Jul/2022
18/Jul/2022
18/JulQ022
18/Jul/2022
18/Jul/2022
18/Jul/2022
18/Jul/2022

Nombre

AfL'AFMUNicipioDETu

MunclpAL
T-ip'o   -   -rme5far t„EiffirirE#a'!S!ffigfaa
Apoyos as istenciales
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

Apoyo para acud O.P. 471
Apoyo para comi O.P.  472
Apoyo para reali: O.P. 469
Apoyo para comi O.P. 470
Apoyo para comi O.P.  0474
Apoyo para acud O.P. 476
Apoyo para comi O.P. 477
Apoyo de viatico! O.P.  481
Apoyo para reali; O.P. 478
Apoyo para comi O.P. 482
Pago de apoyo p o.p,  522
Apoyo para acud O.P. 484
Apoyo para acud O.P. 485
Apoyo para comi O.P. 488
Apoyo para gastt O.P. 490
Apoyo para comi O.P   491
Apoyo para comi O.P. 489
Pago de audifoni FC   1083
Apoyo para acud O.P.  0512
Apoyo para acud 0 P`  495
Apoyo para  hem O.P.  496
Apoyo para rlemi FC  497
Apoyo para comi O.P.  500
Apoyo para trans O.P.  502
Apoyo para comi O.P.  503
Apoyo para heml O.P.  501
Apoyo para comi O.P   504
Apoyo para comi 0 P. 4
Apoyo para com| O.P.  505
Apoyo para heml O.P.  506
Apoyo para acud O.P.  507
Apoyo para comi 0. P.
Apoyo  para  relmi O.P.
Apoyo para comi 0.
Apoyo para comi
Apoyo para
Apoyo para
Apoyo para
Apoyo par
Apoyo p

ml O.P-515
reha  O.P.  516

Apoyo para acud O.P.  517
Apoyo para hemi O.P.  518
Apoyo para acud O.P.  519
Apoyo para comi O.P.  520
Apoyo para trans O.P.  521
Apoyo para comi O.P.  523

oyo para comi O.P.

Fecha:

Saldo  lnicial

Ca rg os        Abonos                 Saldo

Saldo inicial           131,983.50
400.00
250.00
500.00
500.00
500.00

1,500.00
250.00
500.00
200.00
700.00

1.400. 00

500.00
400.00
350.00
500.00
500.00
100.00

5,000.00
300.00
250.00
500.00

1,000.00
4,000.00

750.00
500.00

132,383.50
132,633.50
133,133.50
133,633.50
134,133. 50
135,633.50
135,883.50
136.383.50
136,583.50
137,283.50
138,683.50
139,183. 50

139,583.50
139,933 50
140.433.50
140,933.50
141,033.50
146,033.50
146,333.50
146,583.50
147.083.50
148,083.50

2,083.50
152,833.50
153,333,50

-.if    _,     153,833.50
~`       154,233.50

fi7  ?24rJ

'¥g:1¥?`.`37s2,i.%

154,733.50
155,233.50
155,733.50
156,233.50
157,233.50

i,::: r#.;g.,,::I;;CO   :i::33§ i:

600`00
1,000.00

900.00
400.00

1,000. 00
700.00
500.00

1,000.00
400.00
400.00
240.00
500.00

159,233 50
160,233,50
161,133.50

161,533.50
162,533.50
163,233.50
163,733.50
164.733.50
165,133.



22/Jul/2022
22/Jul/2022
22/Jul/2022
22/Jul/2022
22/Jul/2022
29/JuV2022
29;uuira022
29/Juirao22
29/Juirao22
29/Jul/2022
29/Jul/2022
29/Jul/2022
29/Jul/2022
29/Jul/2022
ceiAgoizon
03lAIgol20Z2
03lAgol2022
03lA0012022
03/Ago/2022
11/Ago/2022
1 1 /Ago/2022
1 1 /Ago/2022
1 1 /Ago/2022
11/Ago/2022
11/Agora022
11/Ago#022
11;Agora022
11/Ago/2022
12lAgol2022
16lAgol2022
16/Ago/2022
16/Ago/2022
16/Ago/2022
16/Ago/2022
16/Ago/2022
16/Ago/2022
16lAgol2022
16/Ago/2022
16/Ago/2022
16/Ago/2022
16/Ago/2022
16/Ago/2022
16/Ago/2022
16/Agorao22
19/Ago/2022
19/Ago/2022
19/Agorao22
19/Ago/2022

9iA®oieyfi22.
o/2022

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

a.P.  526

Biene!2r#gB:?#'gpT!g!
Apoyo para comi O.P 537
Apoyo para pagc O.P.  541
Apoyo para page 0.P.  538
Apoyo para acud O.P.  540
Apoyo para acud 0.P.  542
Apoyo para pagc FOL 49591
Apoyo economic O.P.  544
Apoyo para acud O.P.  546
Apoyo para pagc O.P.  548
Apoyo para acud 0.P.  549
Apoyo para pagc O.P.  552
Apoyo para acud O.P.  553
Apoyo para comi  O.P.  555
Apoyo para trans O.P.  559
Apoyo para comio.P  560
Apoyo para pagc O.P.  562
Apoyo para hemi O.P`  561
Apoyo para pagc O.P.  563
Apoyo para acud O.P.  564
Apoyo para  heml O.P`  566
Apoyo para comi FC  12155
Apoyo para copn O.P.  0569
Apoyo para gastt O.P   0565
Apoyo para comi O.P.  0567
Apoyo para gastt O.P.  0590
Apoyo para heml O.P.  0568
Apoyo para acud O.P. 0570
Apoyo para mate
Apoyo para pag{
Apoyo para pagc
Apoyo para comi 0.

p. Oife

Apoyo para  heml 0. P.  Q5{75 .-.n
Apoyo para comi
Apoyo para acud O.P.  800.
Apoyo para acud 0.
Apoyo para comi
Apoyo para hemi

500.00
250.00

1,000.00
1,800. 00
1,000-00
1,000.00

400.00
480.00
500.00
500.00

3,000.00
1,000.00

500.00
400.00

17,000.00
500.00
480.00

2,500.00
500.00
922.00
500.00
300.00
720.00

1, 000.00
500.00
500.00

1,000.00
250.00
500.00

5,206 74
400.00

1,500.00
500.00

1,318 00

p,,op9ri:::':`:i.fioono
-coo.00
1,000.00

250.00
700.00
500.00
500.00

1, 000.00
500.00
500.00
500.00
400.00

Apo}o para acuJ0 P  0581
Apoyo para acud O`P.  0585
Apoyo para comi O.P.  0586
Apoyo para men! O.P.  0587
Apoyo para pagc O.P.  0588
Apoyo para acud O.P.  0589
Apoyo para cita i O.P. 0584
Apoyo para acud O.P.  0596
Apoyo para comi O.P. 0592
Apoyo para comi O.P. 0593

171,223.50
172,223.50
172,623.50
173,103.50
173.603.50
174,103.50
177,103.50
178,103.50
178,603.50
179,003.50
196,003.50
196,503.50
196.983.50

199,483.50
199,983.50
200.905.50
201,405.50
201,705.50
202,425.50
203,425.50
203,925.50
204,425.50
205,425.50
205,675.50
206,175.50
211,382.24
211,782.24
213,28

215,600.24
216,100.24
217,loo.24
218,600.24
219,600.24
220,100.24
220,500.24
220,900.24
221,700.24
222,200.24
222,500 24
223,500.24
223,750.24
224,450.24
224,950.24
225,450.24
226,450.24
226,950.24
227,450.



19/Ago/2022
19/Ago/2022
19/Ago/2022
19/Ago/2022
261Agol2tiff2
26lAgol20Z2
26lAIgol20Z2
2!6lAgolTfy22
2!6lAgol2!f)R2
ey6iAgoiTom
ey6iA9OiTne2
cOIAIgol2022
sOIAIgol2022
cOIAgol2f)22
soiA&oizon
sOIAgol20Z2
30lAgol2022
3OiAeoi2022
02lsepl2022
02/Sep/2022
02/Seprao22
02/Sep/2022
02/Sep/2022
02/Sep/2022
02/Sep/2022
02/Sep/2022
02/Sep„022
12/Sep/2022
12/Sepra022
12/Sep/2022
12/Sep/2022
12/Sepra022
12/Sepra022
12/Sep/2022
12/Sep/2022
12/Sep/2022
12/Sep/2022
12/Sep/2022
12/Sep/2022
19/Sep/2022
19/Sep/2022
19/Sep/2022
19/Sep/2022
19/Sep/2022
19/Sep/2022
19/Sep#022
ig/sepra022
19/Sep/2022
9/Sep/2022

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresas
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

39   Apoyo para ago I O.P.  0609
39   Apoyo para acudo.P.  0610

Apoyo para comi O.P.  0613
Pago de silla de   FC   618
Pago de silla de   FC. 616
Pago de andadei FC. 619
Pago de silla de   FC. 615
Pago de silla de   FC. 614
Pago de silla de   FC. 613
Pago de silla de   FC. 624
Apoyo para acud O.P.  0611
Apoyo para comi O.P  0614
Apoyo para pagc O.P.  0616
Apoyo para comi O.P.  0617
Apoyo para acud O.P`  0621
Apoyo para comi O.P.  0623
Apoyo para comi O.P.  0624
Apoyo para acud O.P.  0627
Apoyo para acud 0 P.  0628
Apoyo para acud O,P.  0629
Apoyo para acud O.P.  0633
Apoyo para heml O.P.  0635
Apoyo para acud O.P.  0636
Apoyo para comi O.P.  0637
Apoyo para gastt O`P.  0626
Apoyo para acud O.P.  0638
Apoyo para pagc O,P.  0640
Apoyo para page O.P.  0642
Apoyo para page O.P. 063
Apoyo para pagc

9   Apoyo para hemlo.
16   Apoyo para mate 0.
16   Apoyo para comio.P.  0
16   Apoyo para acud O.P.  0652"
16   Apoyo para pagc O.P  B653``

1,000. 00
500.00
400.00
400.00
500.00
100 00
500.00
400.00
400.00
800.00
500.00
250.00

3,927 00
2,807.20
2,823.20
2,807.20
2,807.20
2,807.20
9,327.51

500.00
300.00
400.00
191.00

480.00
300.00
250.00
500.00
429.00
480.00
250.00
400 00

2,000.00
250`00

1,900. 00
300.00
500.00
500.00
500.00

16   Apoyo para com| O.P.  065^Q,  T,-zat5

i:£3:}::::::Caut::Pp°o6655?8`L*:p`:i
16   Apoyo para comio.P.  0659
16   Apoyo para hemlo.P.
16   Apoyo para heml O.P.  0
16   Apoyo para hemlo.P.
37   Apoyo para pagc 0
37   Apoyo para com
37   Apoyo para co
37   Apoyo para
37   Apoyo par

0.P  0665
0.P.  0655

500.00
1.000. 00
1,000. 00
1,000.00

500.00
500.00

231,400.24
231,900.24
232,300.24
232,700.24
233,500.24
234,000.24
234,250.24
238,177.24
240,984.44
243,807.64
246,614.84
249,422.04
252,229.24
261,556. 75
262,056.75
262,356.75
262,756.75
262,947.75
263,427.75
2!S3J2:JJ5
263,977.75
264,477.75
264,906.75
265,386.75
265,636.75
266,036.75
268,036.75
268,286.75
270,186.75
270,486.75
270,986.75
271.486.75
271,986.75
274.486.75

276,886.75
277,136.75
278,636.75
279,136.75
279,616.75
280.616.75
280,809.75
281,309.75
281,809.75
282,809 75
283,809.75
284,809.



22lsepl2022
22lsepl2022
22lsepl2022
22lsepl2022
22/Sep/2022
22/Sep/2022
22/Sep/2022
22/Sep/2022
22lsepl2022
22lsepl2022
22lsepl2022
22lsepl2022
22lsepl2022
22/Sep/2022

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

37   Apoyo para trasl{ O.P.  0678
37   Apoyo para comi O.P.  0679
37   Apoyo para comi O.P   0680
37   Apoyo para acud 0 P.  0681
37   Apoyo para acud O.P.  0667
37   Apoyo para  reali: O.P   0672

400.00
700.00
480.00
500.00
300.00
500.00
500.00
400.00
400.00
500.00

1,000.00

500.00
500.00
500 00
300.00

Tdei..    =-f=f f=f =

T  o\,l..     -=-====-===

289,189.75
289,689.75
290,089 75
290,489.75
290,989.75
291,989.75
292,489.75
292,989 75
293,489.75
293,789.75

0.00      293,789.75

0.00      293,789.75


